

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: ООО ЧОО "Родикон"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	0		класс 1					класс 2					класс 3				
				3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5
Рабочие места (ед.)	12	0	12															
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	0	19															
из них женщин	6	0	6															
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0															
из них инвалидов	0	0	0															

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
1	Дирекция																								
1	Генеральный директор																								
2	Юрисконсульт																								
	Отдел кадров																								
3	Инспектор по кадрам																								
	Отдел бухгалтерии																								
4	Бухгалтер																								
	Служба охраны труда																								
5	Специалист по охране труда																								
6	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям																								
	Отдел контроля качества																								
7	Инспектор																								
	Технический отдел																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

8	Специалист по обслуживанию технических средств охраны (ТСО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Транспортный отдел Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Служба охраны Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оперативный дежурный Помощник оперативного дежурного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Дежурного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **23.11.2017** г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Минаев Сергей Иванович _____
(подпись) (ф.и.о.) (дата) **23.11.2017**

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Якуничкина Татьяна Александровна _____
(подпись) (ф.и.о.) (дата) **23.11.2017**

Инспектор по кадрам _____ Искусная Галина Викторовна _____
(подпись) (ф.и.о.) (дата) **23.11.2017**

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2684 _____ Соловьёв Артём Иванович _____
(№ в реестре эксперта) (подпись) (ф.и.о.) (дата) **23.11.2017**